
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육기반체계구축 (단위:천원)

교육지원과 9,597,775 9,774,180 △176,405

국 150,381

시 19,334

구 9,428,060

교육 1등구 육성 9,431,069 9,607,289 △176,220

국 150,381

시 19,334

구 9,261,354

교육기반체계구축 7,856,301 8,027,301 △171,000

교육경비 보조사업 지원 2,511,540 3,014,720 △503,180

201 일반운영비 6,120 9,300 △3,180

01 사무관리비 6,120 9,300 △3,180

1)교육경비 보조금 심의위원회 운영수당
720

1)교육사업 홍보물 제작비
5,000

1)교육경비 보조금 사업 설명 수어통역비
400

203 업무추진비 5,420 5,420 0

03 시책추진업무추진비 5,420 5,420 0

1)교육지원사업 업무추진 5,420

308 자치단체등이전 2,500,000 3,000,000 △500,000

08 교육기관에대한보조 2,500,000 3,000,000 △500,000

1)교육경비 보조금 2,500,000

학교 체육시설 개방 지원 21,903 0 21,903

101 인건비 19,153 0 19,153

04 기간제근로자등보수 19,153 0 19,153

1)기간제근로자 임금
18,553

1)기간제근로자 보험료
600

201 일반운영비 2,750 0 2,750

01 사무관리비 2,750 0 2,750

1)청소용품 등 기타 소모품비
750

1)채용 심사수당, 홍보물 제작 등
2,000

친환경 학교급식 지원 4,298,405 4,203,009 95,396

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)학교급식 지원 업무추진 300

308 자치단체등이전 4,298,105 4,202,709 95,396

08 교육기관에대한보조 4,298,105 4,202,709 95,396

1)친환경급식지원 4,019,626

100,000원*3명*3회*80%

5,000,000원

200,000원*2시간

5,420,000원

2,500,000,000원

17,669원*3명*14시간*50주*50%

40,000원*3명*10월*50%

50,000원*3개교*10월*50%

2,000,000원

300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육기반체계구축 (단위:천원)

2)유치원 308,696

2)초등학교 1,316,981

2)중학교 1,160,771

2)고등학교 1,136,570

2)특수학교 96,608

1)친환경쌀 구매지원 278,479

2)유치원 18,325

2)초등학교 109,281

2)중학교 78,611

2)고등학교 66,315

2)특수학교 5,947

초·중·고등학교 입학준비금 지원 277,640 297,240 △19,600

301 일반보전금 2,000 0 2,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 2,000 0 2,000

1)관내 거주 관외 학교 학생 지원 2,000

2)초등학교 200

2)중ㆍ고등학교 1,800

308 자치단체등이전 275,640 297,240 △21,600

08 교육기관에대한보조 275,640 297,240 △21,600

1)입학준비금 지원 275,640

2)초등학교 63,960

2)중ㆍ고등학교 211,680

고등학교 무상교육 지원 343,662 330,231 13,431

308 자치단체등이전 343,662 330,231 13,431

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 343,662 330,231 13,431

1)고교 무상교육 지원비 343,662

인터넷 수능방송 지원 12,500 15,000 △2,500

308 자치단체등이전 12,500 15,000 △2,500

07 자치단체간부담금 12,500 15,000 △2,500

1)인터넷 수능방송 수강료 지원
12,500

원어민 화상영어 지원 35,000 40,000 △5,000

201 일반운영비 35,000 40,000 △5,000

01 사무관리비 35,000 40,000 △5,000

1)원어민 화상영어 수강료 지원
35,000

영어체험센터 운영비 지원 25,000 50,000 △25,000

308 자치단체등이전 25,000 50,000 △25,000

08 교육기관에대한보조 25,000 50,000 △25,000

1)영어체험센터 운영비 지원
25,000

학부모 참소리단 운영 880 880 0

308,696,000원

1,316,981,000원

1,160,771,000원

1,136,570,000원

96,608,000원

18,325,000원

109,281,000원

78,611,000원

66,315,000원

5,947,000원

200,000원*1명

300,000원*6명

200,000원*1,066명*30%

300,000원*3,528명*20%

343,662,000원

25,000원*500명

35,000,000원

25,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육기반체계구축 (단위:천원)

201 일반운영비 380 380 0

01 사무관리비 380 380 0

1)홍보물 등 제작 200

1)기타 사무용품 180

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)참소리단 운영 업무추진 500

강북구꿈나무키움장학재단 대학생 멘토링 운영 5,768 4,735 1,033

201 일반운영비 2,332 2,195 137

01 사무관리비 1,000 1,000 0

1)교재교구비 1,000

03 행사운영비 1,332 1,195 137

1)결연증서 제작 182

1)대관료 1,000

1)보험가입료 150

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1)멘토링 운영 업무추진 300

301 일반보전금 3,136 2,240 896

11 행사실비지원금 3,136 2,240 896

1)멘토활동비 3,136

우리 마을「강북」여행 운영 32,300 37,300 △5,000

203 업무추진비 500 1,300 △800

03 시책추진업무추진비 500 1,300 △800

1)프로그램 운영 업무추진 500

307 민간이전 31,800 0 31,800

02 민간경상사업보조 31,800 0 31,800

1)프로그램 운영비 31,800

모범학생 표창 203 186 17

201 일반운영비 203 186 17

01 사무관리비 203 186 17

1)관내 학교 모범학생 표창장 제작
203

통학로 어린이교통지도사업 지원 3,200 4,000 △800

307 민간이전 3,200 4,000 △800

02 민간경상사업보조 3,200 4,000 △800

1)통학로 어린이교통지도사업 지원
3,200

청소년 물놀이장 운영 288,300 0 288,300

201 일반운영비 286,800 0 286,800

01 사무관리비 1,200 0 1,200

200,000원

180,000원

500,000원

1,000,000원

5,200원*35매

1,000,000원

5,000원*30명

300,000원

28,000원*7명*2회*8월

500,000원

5,300,000원*6회

5,200원*39매

3,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 교육기반체계구축 (단위:천원)

1)제안서 평가위원회 수당
1,200

03 행사운영비 285,600 0 285,600

1)체험시설 및 부대시설 설치
186,600

1)행사 운영 및 안전관리 등
99,000

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

1)프로그램 운영 업무추진
1,500

미래인재양성 691,314 724,306 △32,992

고교-지역사회 연계 진로교육과정 운영 195,384 253,122 △57,738

101 인건비 38,300 35,242 3,058

04 기간제근로자등보수 38,300 35,242 3,058

1)기간제근로자 인건비 38,300

2)임금 29,542

2)여비 1,200

2)보험료 3,600

2)연차수당 1,131

2)퇴직금 2,827

201 일반운영비 156,084 216,880 △60,796

01 사무관리비 16,284 17,880 △1,596

1)홍보물 등 제작 8,000

1)수료증 제작 2,184

1)운영사례집 제작 3,000

1)기타 사무용품 2,200

1)모바일 출결시스템 이용료
900

03 행사운영비 139,800 199,000 △59,200

1)대학 운영비 119,000

1)사업체 운영비 12,600

1)버스임차료 5,200

1)안전보험가입비 3,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)진로교육과정 업무추진 1,000

강북 교육박람회 개최 172,050 31,000 141,050

201 일반운영비 171,050 30,000 141,050

01 사무관리비 1,050 0 1,050

1)제안서 평가위원회 수당
1,050

03 행사운영비 170,000 30,000 140,000

150,000원*8명

186,600,000원

99,000,000원

1,500,000원

2,461,811원*1명*12월

10,000원*1명*10일*12월

300,000원*1명*12월

11,779원*8시간*12월

2,826,960원*1명

400,000원*20개

5,200원*420명

30,000원*100부

2,200,000원

900,000원

7,000,000원*17개

4,200,000원*3개

650,000원*8대

3,000,000원

1,000,000원

150,000원*7명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 미래인재양성 (단위:천원)

1)강북 교육박람회 개최 170,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)강북 교육박람회 업무추진
1,000

진학상담 및 대입설명회 개최 24,500 23,480 1,020

201 일반운영비 24,000 22,980 1,020

01 사무관리비 6,400 7,100 △700

1)홍보물 등 제작 2,400

1)자료집 제작 4,000

03 행사운영비 17,600 15,880 1,720

1)진학상담 운영 13,600

2)물품 렌탈 2,800

2)강사료 10,800

1)대입설명회 개최 4,000

2)강사료 4,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)상담 및 설명회 업무추진 500

진로탐색 퓨처로드 34,750 53,600 △18,850

201 일반운영비 19,750 32,800 △13,050

01 사무관리비 500 1,000 △500

1)프로그램 운영 사무용품 500

03 행사운영비 19,250 31,800 △12,550

1)버스 임차료 16,250

1)보험료 3,000

301 일반보전금 15,000 20,800 △5,800

11 행사실비지원금 15,000 20,800 △5,800

1)프로그램 체험비 15,000

한국잡월드 체험 지원 75,200 76,620 △1,420

201 일반운영비 29,700 29,740 △40

01 사무관리비 500 1,000 △500

1)프로그램 운영 사무용품 500

03 행사운영비 29,200 28,740 460

1)버스임차료 24,700

1)보험료 4,500

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)체험활동 지원 업무추진 500

301 일반보전금 45,000 46,380 △1,380

11 행사실비지원금 45,000 46,380 △1,380

1)프로그램 체험비 31,500

170,000,000원

1,000,000원

1,200,000원*2회

10,000원*200부*2회

1,400,000원*2회

40,000원*270명

2,000,000원*1명*2회

500,000원

500,000원

650,000원*25대

3,000원*1,000명

15,000원*1,000명

500,000원

650,000원*38대

3,000원*1,500명

500,000원

21,000원*1,500명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 미래인재양성 (단위:천원)

1)프로그램 참여자 급식비
13,500

진로직업체험지원센터 운영 150,130 151,000 △870

201 일반운영비 130 1,000 △870

01 사무관리비 130 1,000 △870

1)표창장 제작 130

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 150,000 0

1)센터 운영비 150,000

강북 미래교육캠프 운영 39,300 48,000 △8,700

201 일반운영비 1,000 48,000 △47,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)민간위탁 심사 수당 750

1)리플릿 등 홍보물품 250

203 업무추진비 300 0 300

03 시책추진업무추진비 300 0 300

1)미래교육캠프 업무추진 300

307 민간이전 38,000 0 38,000

05 민간위탁금 38,000 0 38,000

1)캠프 운영비 38,000

강북미래교육지구 사업 추진 410,362 466,786 △56,424

강북미래교육지구 추진 410,362 466,786 △56,424

101 인건비 30,562 31,658 △1,096

04 기간제근로자등보수 30,562 31,658 △1,096

1)기간제근로자 인건비 30,562

2)기본급 24,619

2)연차수당 943

2)여비 2,000

2)4대보험료 3,000

201 일반운영비 79,700 90,888 △11,188

01 사무관리비 10,400 30,888 △20,488

1)강북미래교육지구 사업 운영 10,400

2)교육협의체, 소위원회 운영
2,400

2)홍보비, 협약식, 공통경비 등
8,000

02 공공운영비 3,300 0 3,300

1)영조물 손해배상 공제회비
3,300

03 행사운영비 66,000 60,000 6,000

1)지역활동가 워크숍, 사업설명회 운영
3,000

9,000원*1,500명

5,200원*25매

150,000,000원

150,000원*5명

250,000원

300,000원

38,000,000원

11,779원*1명*209시간*10월

11,779원*1명*8시간*10월

10,000원*1명*20일*10월

300,000원*1명*10월

2,400,000원

8,000,000원

3,300,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 강북미래교육지구 사업 추진 (단위:천원)

1)장애학생 통합체육 프로그램
16,000

1)장애학생 문화체험 지원
10,000

1)내 꿈을 클라이밍 운영 5,000

1)디자인 기행 운영 5,000

1)우이천 생태환경 체험 운영
4,000

1)강북창의체험 버스 운영
20,000

1)학습·심리·정서 지원 지역활동가 교육 등
3,000

203 업무추진비 7,500 7,500 0

03 시책추진업무추진비 7,500 7,500 0

1)업무추진 간담회비 등 7,500

301 일반보전금 91,000 82,740 8,260

11 행사실비지원금 91,000 82,740 8,260

1)학습·심리·정서 지원 지역활동가 수당
45,000

1)강북탐험대 강사비 등 4,000

1)우이천 생태환경 체험 강사비 등
4,000

1)민·관·학 역량강화 교육 강사비 등
8,000

1)지역아동센터 활동 마을교사 강사비
30,000

307 민간이전 63,000 80,000 △17,000

02 민간경상사업보조 63,000 80,000 △17,000

1)학교 밖(위기) 청소년 지원
36,000

1)지역연계 방과후 더 배움
27,000

308 자치단체등이전 138,600 174,000 △35,400

08 교육기관에대한보조 138,600 174,000 △35,400

1)지역자원연계 교육과정 운영 138,600

2)지성·감성·인성 창의교육 협력교사 지원
99,000

2)장애학생 사회통합 지원
30,600

2)학교텃밭 가꾸기(원예활동) 프로그램 지원
9,000

평생학습도시 체제 구축 473,092 388,896 84,196

국 150,381

시 19,334

구 303,377

평생교육 연계기반 구축 2,690 20,480 △17,790

16,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

7,500,000원

45,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

8,000,000원

30,000,000원

36,000,000원

27,000,000원

99,000,000원

30,600,000원

9,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

201 일반운영비 1,490 17,980 △16,490

01 사무관리비 1,490 2,980 △1,490

1)평생교육협의회 운영 수당
490

1)홍보물 제작 1,000

203 업무추진비 1,200 2,500 △1,300

03 시책추진업무추진비 1,200 2,500 △1,300

1)평생교육 네트워크 구축 업무추진
1,200

성인문해교육 프로그램 운영지원 11,200 12,400 △1,200

203 업무추진비 400 400 0

03 시책추진업무추진비 400 400 0

1)프로그램 운영 업무추진 400

307 민간이전 10,800 12,000 △1,200

02 민간경상사업보조 10,800 12,000 △1,200

1)교육 프로그램 운영 지원
10,800

생활 속 다산사상 45,400 45,400 0

203 업무추진비 400 400 0

03 시책추진업무추진비 400 400 0

1)프로그램 운영 업무추진 400

307 민간이전 45,000 45,000 0

02 민간경상사업보조 45,000 45,000 0

1)프로그램 운영 지원
45,000

동 평생학습센터 운영 28,053 51,321 △23,268

201 일반운영비 5,160 7,320 △2,160

01 사무관리비 5,160 7,320 △2,160

1)학습실천 및 학습공동체 운영 재료비
1,400

1)행사(성과공유회) 운영 재료비
800

1)홍보 포스터 800

1)평생교육사 급식비
2,160

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

1)평생교육사 국내여비
2,160

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

1)동 평생학습센터 운영 업무추진
600

204 직무수행경비 525 525 0

70,000원*7명*1회

1,000원*1,000부

1,200,000원

400,000원

3,600,000원*3개소

400,000원

22,500,000원*2회

200,000원*7개

200,000원*4개

200,000원*4회

9,000원*1명*20일*12월

10,000원*1명*20회*12월*90%

600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

02 특정업무경비 525 525 0

1)평생교육사 대민활동비
525

301 일반보전금 19,608 40,476 △20,868

11 행사실비지원금 19,608 40,476 △20,868

1)프로그램 운영 강사비
15,000

1)프로그램 운영 강사비
2,760

1)행사(성과공유회) 운영 강사비
1,200

1)운영위원회 간담회비
648

찾아가는 평생학습강좌 운영 지원 21,200 27,000 △5,800

201 일반운영비 20,200 26,000 △5,800

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

1)재료비 1,000

03 행사운영비 19,200 24,000 △4,800

1)프로그램 운영 강사비
19,200

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)프로그램 운영 업무추진
1,000

평생학습관 운영 68,719 100,495 △31,776

201 일반운영비 56,934 82,570 △25,636

01 사무관리비 12,774 16,330 △3,556

1)식물재배기 등 유지관리비
3,600

1)사무용품비 1,000

1)현수막 1,230

1)포스터 및 리플렛
4,500

1)심사수당 500

1)평생교육사 급식비
1,944

03 행사운영비 44,160 66,240 △22,080

1)프로그램 및 워크숍 운영
44,160

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

1)평생교육사 국내여비
2,160

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

50,000원*1명*35/40시간*12월

150,000원*5주*20강좌

230,000원*6주*2강좌

400,000원*3부스

9,000원*6명*4개소*3회

200,000원*5개소

1,200,000원*16개소

1,000,000원

3,600,000원

1,000,000원

82,000원*5장*3회

1,500원*1,000매*3회

100,000원*5명*1회

9,000원*20일*1명*12월*90%

230,000원*12명*8회*2기

10,000원*20회*12월*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

1)평생학생관 업무추진 1,000

204 직무수행경비 525 525 0

02 특정업무경비 525 525 0

1)평생교육사 대민활동비
525

307 민간이전 8,100 14,000 △5,900

02 민간경상사업보조 8,100 14,000 △5,900

1)평생학습 우수프로그램 8,100

민주시민교육 운영 42,500 80,000 △37,500

201 일반운영비 41,500 79,000 △37,500

01 사무관리비 1,500 2,000 △500

1)홍보비 등 1,500

03 행사운영비 40,000 77,000 △37,000

1)프로그램 운영 40,000

2)민주시민골든벨 36,000

2)디지털 리터러시 교육
4,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)민주시민교육 업무추진 1,000

평생교육 명사특강 38,500 44,000 △5,500

201 일반운영비 38,000 44,000 △6,000

01 사무관리비 2,000 4,000 △2,000

1)홍보비 등 2,000

03 행사운영비 36,000 40,000 △4,000

1)명사특강 운영 36,000

203 업무추진비 500 0 500

03 시책추진업무추진비 500 0 500

1)명사특강 업무추진 500

장애인 평생교육이용권 지원 24,570 0 24,570

국 17,199

시 2,211

구 5,160

301 일반보전금 24,570 0 24,570

국 17,199

시 2,211

구 5,160

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 24,570 0 24,570

1)장애인 평생교육 이용권 지원
24,570

국 17,199

시 2,211

구 5,160

1,000,000원

50,000원*1명*35/40시간*12월

8,100,000원

1,500,000원

36,000,000원*1회

1,000,000원*4회

1,000,000원

2,000,000원

9,000,000원*4회

500,000원

24,570,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 교육 1등구 육성
단위: 평생학습도시 체제 구축 (단위:천원)

일반 평생교육이용권 지원 190,260 0 190,260

국 133,182

시 17,123

구 39,955

301 일반보전금 190,260 0 190,260

국 133,182

시 17,123

구 39,955

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 190,260 0 190,260

1)일반 평생교육 이용권 지원
190,260

국 133,182

시 17,123

구 39,955

행정운영경비 166,706 166,891 △185

인력운영비(교육지원과) 98,112 95,083 3,029

인력운영비(동 평생학습센터 운영) 42,805 40,827 1,978

101 인건비 42,805 40,827 1,978

02 기타직보수 42,805 40,827 1,978

1)시간선택제임기제 마급(35시간) 42,805

2)연봉액 29,187

3)기본연봉 26,473

3)성과연봉
2,714

2)가족수당 1,680

2)특수직무수당
1,271

2)시간외근무수당
3,657

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

691

2)직급보조비
1,838

2)보험료 2,801

인력운영비(평생학습관 운영) 55,307 54,256 1,051

101 인건비 55,307 54,256 1,051

02 기타직보수 55,307 54,256 1,051

1)시간선택제임기제 라급(35시간) 55,307

2)연봉액 40,640

3)기본연봉 37,448

3)성과연봉
3,192

190,260,000원

2,141,750원*1.03*12월

50,178,000원*1.03*0.875시간*6%

140,000원*12월

2,141,750원*8/7*5%*84%*12월*1.03

9,860원*1.03*30시간*12월

140,000원*12월

2,141,750원*1.03*84%*86%*1/30*1/7*91시간

175,000원*0.875시간*12월

40,004,000원*7%

3,029,750원*1.03*12월

59,013,000원*1.03*0.875시간*6%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육지원과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(교육지원과) (단위:천원)

2)가족수당 840

2)특수직무수당
1,798

2)시간외근무수당
3,863

2)정액급식비 1,680

2)연가보상비

977

2)직급보조비
1,890

2)보험료 3,619

기본경비(교육지원과) 68,594 71,808 △3,214

기본경비(교육지원과) 68,594 71,808 △3,214

201 일반운영비 39,592 33,936 5,656

01 사무관리비 39,592 33,936 5,656

1)사무용품비 720

1)복사기 등 소모품 및 유지관리비
3,000

1)서류봉투 240

1)편지봉투 120

1)문서보관상자 280

1)진행문서파일 240

1)기본업무추진급식비
34,992

202 여비 25,402 34,272 △8,870

01 국내여비 25,402 34,272 △8,870

1)기본업무추진여비
25,402

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

1)20인 이하 3,600

70,000원*12월

3,029,750원*8/7*5%*84%*12월*1.03

10,416원*1.03*30시간*12월

140,000원*12월

3,029,750원*1.03*84%*86%*1/30*1/7*91시간

180,000원*0.875시간*12월

51,688,000원*7%

10,000원*18명*4회

750,000원*4회

120원*1,000매*2회

30원*2,000매*2회

40,000원*7상자

120,000원*2상자

9,000원*18명*20일*12월*90%

20,000원*18명*14일*12월*42%

300,000원*12월


